
 

 

 
 

Republika e Kosovës 

Republika Kosova – Republic of Kosovo  
  

Komuna e Prishtinës 

 Opština Priština – Municipality of Prishtina    

  

                

              

                   

 

Në bazë të Nenit 8, paragrafi 1 dhe 2 të Ligjit të Punës Nr. 03/L-212 (Gazeta Zyrtare e Republikës së 

Kosovës, Nr. 90/2010), Nenit 5, pikës c. të Ligjit për Arsimin në Komunat e Republikës së  Kosovës Nr. 

03/L-068, Nenit 2, paragrafi 1 të Udhëzimit Administrativ për Procedurën e zgjedhjes së personelit 

arsimor në shkollë Nr. 17/2009, po ashtu, në bazë të Udhëzimit Administrativ 06/2015, Procedurës së 

Përzgjedhjes, Kritereve të Para seleksionimit, Rezultateve të Intervistimit dhe bazuar në propozimet e 

Komisioneve Vlerësuese-Intervistuese: 

Nr. 302, dt. 14.09.2015               

 

  DREJTORIA KOMUNALE E ARSIMIT (DKA) E KOMUNËS SË PRISHTINËS 

KA BËRË PËRZGJEDHJEN E KANDIDATËVE PËRFUNDIMTARË 

PËR POZITAT E SHPALLURA NË KONKURSET E DATËS 04.08.2015 DHE 18.08.2015 

LISTA E KANDIDATËVE TË PËRZGJEDHUR SIPAS POZITAVE 

 

  

Këshillë juridike: Kushdo që ka ankesë në vendimet e DKA-së, ka të drejtë të 

ushtrojë ankesë në MASHT, në afat prej 15 ditëve, e jo në DKA, meqë DKA-ja nuk 

mund të shqyrtojë ankesat kundër vetvetes. 

Niveli Institucioni/Shkolla Vendi Pozita/Vendi i lirë 
Kodi i 

pozitës 

Vend i lirë/ 

Zëvendësim 

Të 

përzgjedhurit 

IP Elena Gjika Prishtinë 

Mësimdhënës për edukatë 

fizike, (14 orë “Elena Gjika” 6 

orë në “Sami Frashëri” në 

gjuhen turke) 

01 Vendi i lirë 

 

Fidan Islami 

SHML Xhevdet Doda Prishtinë 
Mësimdhënës për kimi, (10 orë 

të lira, 10 orë zgjedhore) 
01 Vendi i lirë Arsim Rashiti 

SHML Sami Frashëri II Prishtinë Mësimdhënës për kimi 02 Vendi i lirë 
Fierza Morina-

Xhafolli 


